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Vastus arupärimisele 

 

Esitasite Viljandi Vallavolikogu 25.01.2024 istungil arupärimise põhikooli staadionide kohta. 

Edastame vastused Teie arupärimisele. 

 

l. Millisest klassist alates nõuab PGS õppekava täitmiseks staadioni olemasolu? Või 

puudub selline nõue? 

Vastus: PGS-is puudub nõue, millised rajatised peavad olema koolil õppekava täitmiseks. 

 

2. Kas igal koolil, kus on õpilasi alla saja on olemas spordisaal ja väljas mänguväljakud on 

otstarbekas investeerida veel oma koolistaadioni rajamisse või on õigem pakkuda 

staadionideta koolidele läbi transpordi korralduse õppekava osa täitmist olemasolevatel 

staadionidel (Tarvastu; Heimtali, Tänassilma)? 

Vastus: Viljandi Vallavalitsus lähtub oma tööd korraldades muuhulgas Viljandi Vallavolikogu 

poolt vastu võetud ostustest ja suunistest. Viljandi valla arengukava aastateks 2021-2030 

tegevuskava näeb ette, et valla koolide juurde luuakse tänapäevased sportimisvõimalused ja 

renoveeritakse olemasolevaid spordiväljakuid: Kolga-Jaanis, Saarepeedil, Paistus, Kalmetul, 

Viiratsis ja Holstres. Koolistaadionite rajamist arengukava ette ei näe. 

 

3.Millistel kaalutlustel olete toetanud valla eelarves Paistu kooli staadioni projekteerimist ja 

ehitamist koolile, kus on olemas uus spordisaal, väljas mänguväljakud ja laste arv koolis on 

alla saja? Kool asub asulast väljas ja laste sündide arv on languses. Kas selline investeering 

valla eelarves 300 000 eurot on otstarbekas, kui samaaegselt kavatsete rahapuudusel sulgeda 

Leie lasteaeda? 

Vastus: Viljandi Vallavalitsus lähtub oma tööd korraldades muuhulgas Viljandi Vallavolikogu 

poolt vastu võetud ostustest ja suunistest. Viljandi valla arengukava aastateks 2021-2030 

tegevuskava näeb ette, et valla koolide juurde luuakse tänapäevased sportimisvõimalused ja 

renoveeritakse olemasolevaid spordiväljakuid: Kolga-Jaanis, Saarepeedil, Paistus, Kalmetul, 

Viiratsis ja Holstres. Koolistaadionite rajamist arengukava ette ei näe. 

Mida renoveeritakse ja mis mahus renoveerimine toimub, selle suunise annab vallavalitsusele 

volikogu läbi arengukava tegevuskava ja valla eelarvestrateegia. 

 

4. Millistel kaalutlustel olete toetanud valla eelarves Saareneedi kooli staadioni 

projekteerimist ja ehitamist koolile, kus on olemas spordisaal rahvamajas, väljas 

mänguväljakud ja laste arv koolis on alla saja? 

Vastus: Viljandi Vallavalitsus lähtub oma tööd korraldades muuhulgas Viljandi Vallavolikogu 

poolt vastu võetud ostustest ja suunistest. Viljandi valla arengukava aastateks 2021-2030 

tegevuskava näeb ette, et valla koolide juurde luuakse tänapäevased sportimisvõimalused ja 

renoveeritakse olemasolevaid spordiväljakuid: Kolga-Jaanis, Saarepeedil, Paistus, Kalmetul, 
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Viiratsis ja Holstres. Koolistaadionite rajamist arengukava ette ei näe, jätkatakse spordiväljakutele 

liikumisvõimaluste loomisega. Hetkel puudub Saarepeedi Koolil spordiväljak.  

 

5. Millistel kaalutlustel olete jätnud 2024.a. eelarves arvestamata Kalmetu kooli korduvalt 

esitatud taotluse renoveerida kooli staadion ja olete eelistanud selles osas teisi koole? Palun 

selgitust: kas Kalmetu kooli staadion vajab renoveerimist? 

Vastus: Viljandi valla arengukava 2021-2030 mõistes ei räägi me enam mitu aastat staadionitest, 

vaid spordiväljakutest ja/või tänapäevastest sportimisvõimalustest. Arengukava tegevuskavas on 

Kalmetu Kooli spordiväljaku renoveerimine eesmärgina kirjas ja edasi liigutakse nii, nagu 

volikogu valla eelarvestrateegias ette näeb. Võrreldes Paistu ja Saarepeedi koolidega, on Kalmetu 

sportimisvõimalused palju paremad. 

 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Irma Väre 

abivallavanem 
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